

**TAMILNADU CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LTD**  
**ICE CREAM PLANT, MADURAI - 625 020..**

**Telephone No. 0452-2094022**

**TENDER NOTICE**

Tenders are invited from the contractors through online for Supply of Unskilled Manpower for Housekeeping works at Madurai Ice Cream Plant for two years (2024-2026)

Sl. No	Description	No.of workers required	Approx-imate estimated value (Rs. In lakh)	Permitted Date & Time for tender document download at free of cost	Pre Bid	Last date for Submission of Tender Documents	Opening of Technical bid
1	Supply of Unskilled Manpower for Housekeeping works at Madurai Ice Cream Plant for two years (2024-2026)	8 Nos.	43.27 Lakh	07.03.2024 to 21.03.2024 up to 3.00 pm	13.03.2024 at 11.30 am	21.03.2024 at 3.00 pm	22.03.2024 at 3.00 pm

The Tender documents can be submitted as e-tendering through the e-procurement website "<https://tntenders.gov.in>". The tenderer can also check the the web site <https://aavin.tn.gov.in> for reference for item-wise specifications, EMD amount payable etc.,. For further details see the tender documents.

**Sd/- T. Muthukumaran**  
**Joint Managing Director**

  
**Assistant General Manager (Dg)**

ஆவின்

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், ஐஸ்-க்ரீம் ஆலை, மதுரை-625 020.

தொலைபேசி எண்: 0452-2094022

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

த.நா.பா.உ. கூ.இணையம், இரண்டு வருட காலத்திற்கு (2024-2026) நாள்தோறும் ஐஸ்-க்ரீம் ஆலை, மதுரை வளாகத்தையும் அதனை சார்ந்த அலுவலகங்களையும் சுத்தம் செய்து பராமரிக்கும் பணிக்கு ஆட்கள் வழங்க தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து ஆன்லைன் மூலமாக டெண்டர்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

வ. எண்	கொள்முதல் விவரம்	தேவைப் படும் ஆட்கள்	மதிப்பு தோராயமாக (ரூ. இலட்சத்தில்)	ஆன்லைன் மூலமாக இலவசமாக ஒப்பந்த படிவங்களை பதிவிறக்கம் செய்ய அனுமதிக்கப்பட்ட நாட்கள் மற்றும் நேரம்.	முன் ஒப்பந்த கூட்டம்	படிவங்கள் ஆன்லைனில் சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள்	தொழில் நுட்ப படிவம் திறப்பு
1	இரண்டு வருட காலத்திற்கு (2024-2026) நாள்தோறும் ஐஸ்-க்ரீம் ஆலை, மதுரை வளாகத்தையும் அதனை சார்ந்த அலுவலகங்களையும் சுத்தம் செய்து பராமரிக்கும் பணி	8 நம்.	43.27 இலட்சம்	07.03.2024 முதல் 21.03.2024 மாலை 3.00 மணி வரை	13.03.2024 காலை 11.30 மணி	21.03.2024 மாலை 3.00 மணி	22.03.2024 மாலை 3.00 மணி

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை "<https://tntenders.gov.in>" என்ற இணையதளத்தின் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். டெண்டர்கள் "<https://aavin.tn.gov.in>" என்ற இணையதளத்தையும் குறிப்புக்காகவும், வகைவாரியான தொழில்நுட்ப காரணிகள், முன் வைப்புத்தொகை முதலான விவரங்களுக்காகவும் ஒப்பந்த படிவங்களை பார்க்கவும்.

ஓம்/- T.முத்துகுமாரன்

இணை நிர்வாக இயக்குநர்

  
உதவி பொது மேலாளர்(பால்பதம்)